ISLAMSKI PEDAGOŠKI FAKULTET UNIVERZITETA U ZENICI

ODSJEK ZA ARAPSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST
REZULTATI PISMENOG DIJELA ISPITA

iz predmeta koji pripadaju oblasti Arapski jezik
Obavještavamo vas o rezultatima pismenog dijela ispita iz predmeta koji pripadaju oblasti Arapski jezik, koji je održan 14.06.2017.godine :
I. Fonetika i fonologija arapskog jezika sa uvodom u morfologiju

	Redni

broj
	Broj indeksa
	Ocjena

	1.
	3321/16
	(6)

	
	
	


II. Morfosintaksa arapskog jezika I

	Redni

broj
	Broj indeksa
	Ocjena

	1.
	3117/15
	(5/6)

	2.
	3101/15
	(6)

	3.
	3302/15
	(7)

	4.
	3307/15
	(8)

	5.
	3311/16
	(7/8)

	6.
	3313/16
	(9)

	7.
	3317/16
	(9/8)

	8.
	3312/16
	(6/7)

	9.
	3303/16
	(7)

	10.
	3113/15
	(5/6)


Napomena:

Usmeni dio ispita za ova dva predmeta biće održan u četvrtak, 22.06.2017. godine sa početkom u 9hi30 min. 

Studenti koji su položili uslovno, dužni su pristupiti zakazanom terminu usmenog ispita.

III. Morfosintaksa arapskog jezika II

	Redni

broj
	Broj indeksa
	Ocjena

	1.
	3103/15
	(6)


IV. Uvod u sintaksu arapskog jezika

	Redni

broj
	Broj indeksa
	Ocjena

	1.
	3115/15
	(8/9)

	2.
	3105/15
	(6/5)


V. Sintaksa složene rečenice arapskog jezika I

	Redni

broj
	Broj indeksa
	Ocjena

	1.
	2726/13
	(7/6)

	2.
	2718/13
	(6/5)

	3.
	2721/13
	(6/5)

	4.
	2727713
	(10/9)


Napomena:
Usmeni dio ispita za ova tri predmeta biće održan u četvrtak, 22.06.2017. godine sa početkom u 11hi30 min. 

Studenti koji su položili uslovno, dužni su pristupiti zakazanom terminu usmenog ispita.

VI. Sintaksa složene rečenice arapskog jezika II

	Redni

broj
	Broj indeksa
	Ocjena

	1.
	2740/13
	(8)


Napomena:
 
Kandidat može pristupiti usmenom dijelu ispita ovog predmeta u dogovoru s predmetnim nastavnikom, a nakon ispunjenja preuzetih obaveza.
U Zenici, 18.06.2017. godine
                                                             Van.prof.dr. Mejra Softić, predmetni nastavnik
